
Úř a d  m ě s t s k é h o  o b v o d u  P l z e ň  1 - F i n a n č n í  o d b o r ,  
ale i  S v o b o d y  60,  323 00 P l ze ň

Vyplní ÚM G Plzeň 1:

Evidenční číslo žádosti Ú V Datum -podánížádosti ■ /  - 2.$r f

Komise Ú r” fD Program č. IJ

Ž Á D O S T
o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a  zájmové činnosti, na zdravotní 

účely, na aktivity volného času něho jin a k  veřejně prospěšné účely

□  Komise pro sport, mládež 
a kulturu

□  Komise sociální X Komise pro poskytování dotací
z rozpočtu MO Plzeň 1

r

1. Údaje o žadateli (dle stanov, zřizovací listiny, zakládací listiny, 
živnostenského oprávnění):

Název/Jméno a příjmení: 

AdresaJBydliště žadatele:

Typ organizace:

IČO/Datum narození:
Bankovní spojení 
(číslo účtu + kód banky): ; /

Je - li žadatel právnická osoba, uvede:

UMO PIgen 1
Doručeno: 10.02.2017
c ■ J • •• ý / ř / č /y r j - p f / f j -
listy: 1 Prilohy:

P201es17504160

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce -  jméno, příjmení, adi-esa, telefon, email, funkce):

M/r. /'áhzpfrc' . ____ .
---V---------------------------------- 7----------------  -----f---------------------* 7

2. osoby s podílem Jtéto právnické osobě:

3. osoby, v nichž má přímý podíl, a  o výši tohoto podílu:



Kontaktní osoba pro bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail):

Celkový počet členů: fy o  z toho mládeže: fy Místo působnosti, žadatele: fyy

Výše ročních příspěvku: f@rS80^-

Vztah kM O  Plzeň 1: ¿?f&. J a a a a a  ' ^

Členů zM O  Plzeň 1: fy fj

d fy  rÁ/r2íj
( /  ( /

2. Účel použití příspěvku:

Program čn. V

2.1. Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)

ij/Ý Ů fy n  Ca  A'/1 C /hvÚ /ý  fy/r/O  / '/¿ ó r
fé r  r&cfocié Af/áť o ř e  ¿'Ofy/‘h ó d / ¡A7Č / j  fyrSfy/2/fr?

/  , . ,7. . .. .) 7  /  0’
/-O jm o A cň  ¿’■'i ík f n o ¿ f o f r ? / S Cd / //StAC&ď/Cs J

f y "

v u  tritiu2.2. Stručný popis požadavku spopisem účelu a odůvodnění (možno doložit na vt 
listě):

cfé-C- A o /fy  / ta  f y z /f f y '  fy)/&/>ífy?/i( é". ť & žftfú  A-/ca ’C ^ C //'tnd  //A : /2fr?éc)

A, či
A * /  y

Jc>/?A n o d  /te e *  /féď . isJr& dj 0 /?&/?cA g <a u/  z'/
u  , f y  ~  ~ f y ~

¡V C  ¿gA oC O tt A ?/dC y ý i t  rT jO c/ /Z /é d C /  fá fj/9  J/P&Or̂  ¿O f fy fyO  á rp /2 ? . io

jZ TeA7/)'s?a:"ii d  a  fJ f/) a Z&s /zvlV 2)/. h &'&>'/ pvefy /}

¿2 /¿ŽO rÁ^t \ C fy f / f y fp

y /  ; fC r/ '  ^
£? ffyfyj) a Vž&č/zvlV  n /b C  £hr d v e / j-ytaaCčdrtu

-r ď č é tu  'tU  //Z >  d Ů  fy? /¿ řú čC  n /fy /V A ?  A pn& ó-t/ ¿ ? á ¿42 ¿¡¿¿.¿u& r
rf r / ,

# W  c /k /a  čp n j '  fy /é A A /Á  & jj<A<o/uVj
/  fy  f y  r __  __ d
¡ f y  A /fy /o . fyurfdéSríí ' ¿ ý c & ^ f tc ť  d rš- / ý  M n f n / u r n

/ j d i / .  & fyfyy/Fiyyí*' 0á7>' ,s  fy/u/oVat* ¿se f fyV
/  fy fy jy é /i t  jA d /A -d i' ffyy  Qz&L. Č í/fy  A róf/lO rt? 7 /fym o tfy fc^  ¿ fy

fy /  0



3. Doba, v níz má byt dosaženo účelu:

4. Finanční náklady na realizaci projektu:

Celkové finanční náklady na realizaci projektu:

Z toho požadovaný finanční příspěvek:

Podané žádosti o finančn í příspěvky, popř. přidělené dotace v daném roce od MO 1 a od 
jiných městských subjektů - název subjektu, výše příspěvku, účel:

pyj- 'j&sy'/? //#  F //fi7A //
7

2.

5.

4.

Přijaté dotace za poslední 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních obvodů města Plzně, 
Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok)

L P 0  y /íň š /tď  f)F /4 d £
/

2.

3.

4.

Pokudje plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o je jí vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:

^A N G ------------ NE * *)

*) - nehodící se škrtněte



5. Rozpis požadovaného finančního příspěvku dle nákladových položek:

Druh výdajů 1 Celkový rozpočet 
v Kč

Úhrada z doíaee 
MO Plzeň 1 v Kč

Materiálové náklady 500 400
z toho materiál

Irrmno l/iYszíro ■nntr/?Jr\7rvMr &/ o; w ^/vt/ 500 400
jiné (specifikovat)

Nemaíeriálové náklady 
(služby)

58200 14600

z toho malování na 
obličej, dekorace

6600

Stánky 3500 3500
Ozvučení, projekce 6000
Techmania - tekutý dusík. - 
vystoupení

5100 5100

Vystoupení 16000 6000
Tvořivé dílny 5000
Karikatury 5000
Grafika 2000
Tisk letáků 2000
Výlep/MHD 7000
Osobní náklady 4000

z toho mzdy vč. odvodů
ostatní osobní náklady

DPP - hudba, moderátor 40001

Neinvestiční náklady 
celkem

62700 15000

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k  objektu:

a) vlastnictví
b) výpůjčka/užívání (uveďte vlastníka)
c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka)



Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o finanční prostředky z dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým  
organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtš splatnosti, že 
nejsme s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma 
solidních sporů za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti.

Dále potvrzujeme, že vziči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenční řízení, 
ani není na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme deštní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje ja k  v žádosti, tak i na přílohách jsou pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než ja k  je  v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí, že na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
použití přiznaného finančního příspěvku.

V  souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, 
uděluji níže podepsaní žadatelé souhlas Úřadu městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 
60, Plzeň se zpracováním a uchováním údajů, které se týkají projednávání předmětné 
žádosti a se z\>eřejněním údajů na úřední desce a jiným  způsobem dle zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění.

Seznam příloh: fúř/lz/oi j/OfÚ/N
y o n m  - ̂ & 9
7ciš 7i2>i^/ý -N /Á <

V Plzni dne Á  J / Ář/fi-
SVAZ NESLYŠÍCÍCH a  n e d o s l ý c h a v ý c h  

OSOB V ČR, Z.S.
SPOLEK NESLYŠÍCÍCH PLZEŇ, p.s.

Tylova 14, 301 00 Plzeň 
IČ: 709 50 431

Razítko a podpisy statutárních zástupců žadatele

Vyplněný formulář včetně příloh zašlete na adresu: '
Úřad městského obvodu Plzeň 1, Finanční odbor, alej Svobody 60, Plzeň 323 00




